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دوران بزن و دررو به پایان رسیده و ایران حق ذاتی خود را برای اقدامات متقابل و دفاع از تأسیسات هسته‌ای و منافع ملی در

زمان مناسب محفوظ می‌داند.

نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی؛ 

رضا نجفی نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست فوق‌العاده شورای حکام آژانس که به درخواست
ایران و با حمایت کشورهای روسیه، چین، ونزوئلا، پاکستان و جمعی دیگر از اعضای آژانس در تاریخ ۲۶ خرداد ۱۴۰۴ و ۷۲ ساعت

پس از حمله به ایران برگزار شد در بیانیه‌ای شدیداللحن، اقدام تجاوزکارانه رژیم اسرائیل علیه تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز
کشورمان را مصداق بارز تروریسم دولتی و نقض آشکار منشور ملل متحد و اساسنامه آژانس محکوم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده ایران ضمن تشکر از کشورهای حامی برگزاری این نشست، تأکید کرد:

ایالات متحده از پیش در جریان این اقدام تجاوزکارانه بوده و با ارائه حمایت اطلاعاتی، سیاسی و مادی در این اقدام مشارکت
داشته است.

وی با انتقاد شدید از بی‌عملی آژانس و شورای حکام در قبال تهدیدات مکرر رژیم اسرائیل علیه سایت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز
ایران، اعلام کرد:

ادامه این سکوت و انفعال، نه‌ تنها اعتبار آژانس را به‌شدت مخدوش کرده، بلکه رژیم اسرائیل را در ارتکاب اقدامات
تجاوزکارانه، جسورتر کرده است. جمهوری اسلامی ایران در طول دهه‌های گذشته، به رغم رفتارهای مغرضانه برخی طرف‌ها و
تداوم سیاست‌های هسته‌ای غیرقانونی رژیم اسرائیل خارج از چارچوب NPT، همواره به تعهدات خود در چارچوب معاهده عدم

اشاعه و پادمان‌های جامع آژانس پایبند بوده و اطلاعات گسترده و دقیقی از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای خود در اختیار آژانس
قرار داده است. اما این شفافیت، متأسفانه در مواردی به ابزاری برای تهدید امنیت ملی و جان دانشمندان ایرانی تبدیل شده

است. وقتی حقوق و تعهدات اعضای NPT متوازن رعایت نشود و برخی رژیم‌های متجاوز بدون عضویت در NPT آزادانه به
تجاوز و تهدید علیه اعضای متعهد اقدام کنند، ادامه اجرای تعهدات داوطلبانه فاقد توجیه خواهد بود.

وی هشدار داد:

دوران بزن و دررو به پایان رسیده است. جمهوری اسلامی ایران، در چارچوب منشور ملل متحد، معاهده NPT و اساسنامه
آژانس، حق ذاتی خود برای دفاع از مردم، حاکمیت، تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای و منافع ملی را محفوظ می‌داند و اقدامات

متقابل مقتضی را در زمان مناسب اتخاذ خواهد کرد.

او همچنین از شورای حکام خواست، تجاوز اسرائیل را به شدیدترین وجه محکوم و رژیم صهیونیستی را مسئول عواقب این
اقدام خطرناک بداند.
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